Batterie
Aperçu de la gamme
Avec la hausse continue du coût de
l’électricité et de la consommation d’énergie
par les applications des data centers,
l’efficacité énergétique devient un sujet de
plus en plus préoccupant pour le marché de
l’UPS.

+-
R
S
-0
08
 –
 d
éc
em
b
re
 2
01
8
Watts/élément (Wpc) Dimensions nominales (mm)
12HX360+	 12	 360	 88	 302	 175	 227	 30.2	 2447	 4.10	 M6 Female
12HX420+	 12	 420	 95	 302	 175	 227	 32.5	 2700	 3.80	 M6 Female
12HX505+	 12	 507	 119	 338	 173	 273	 41.7	 3500	 3.50	 M6 Female
12HX560+	 12	 560	 128	 338	 173	 273	 44.2	 3800	 3.30	 M6 Female
12HX590F-FR+	 12	 590	 170	 561	 125	 283	 52.0	 3679	 3.43	 M6 Male
12HX660F-FR+	 12	 660	 190	 561	 125	 316	 59.6	 3970	 3.17	 M6 Male
	 Tension 	 15 min 	 Taux C10 		   	 Hauteur 		  Courant 	 Résistance
Type de	 nominale 	 à 1,67 V/élément	 à 1,80 V/élément 	 Longueur	 Largeur	 totale	 Poids 	 de court-circuit	 interne
batteries (1)	 (V)	 @ 25 °C	 @ 20°C	 mm	 mm	 mm	 kg	 (A)(2)	  (mΩ)(2)	 Bornes
H